UBND HUYỆN CẦN GIỜ
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 TAM THÔN HIỆP

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Cần Giờ, ngày 14  tháng 3 năm 2022

LỊCH KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ 2
NĂM HỌC 2021 – 2022
1. CÁC KHỐI 7; 8; 9
- Các môn Tin học; Âm nhạc; Thể dục; Mĩ thuật; Tin học; Công nghệ; GDCD: từ ngày 28 tháng 03 năm 2022 đến ngày 01 tháng 04 năm 2022 (theo thời khóa biểu hiện hành).

- Các môn kiểm tra tập trung
	Ngày kiểm tra
	Môn
	Thời gian làm bài
	Giờ mở đề
	Bắt đầu tính giờ làm bài

	Thứ Hai

21/03/2022
	Ngữ Văn

Vật lý
	90 phút

45 phút
	07 giờ 00

09 giờ 15

	07 giờ 15

09 giờ 30

	Thứ Ba

22/03/2022
	Tiếng Anh

Sinh học
	60phút

45 phút
	07 giờ 00

08 giờ 45
	07 giờ 15

09 giờ 00

	Thứ Tư

23/03/2022
	Toán   8, 9

Lịch sử  8, 9
	90 phút

45 phút
	07 giờ 00

09 giờ 15

	07 giờ 15

09 giờ 30

	Thứ năm 24/04/2022
	Địa lý

Hóa học

	45 phút

45 phút
	07 giờ 00

08 giờ 30
	07 giờ 15

08 giờ 45

2. KHỐI LỚP 6.

+  Thời gian kiểm tra, đánh giá các môn Tin học; Âm nhạc, Mỹ thuật, Tin học, GDTC, TN- HN; GDĐP; Công nghệ; GDCD: từ ngày 04 tháng 04 năm 2022 đến ngày 08 tháng 04 năm 2022 (theo thời khóa biểu).

- Các môn kiểm tra tập trung
	Ngày kiểm tra
	Môn
	Thời gian làm bài
	Giờ mở đề
	Bắt đầu tính giờ làm bài

	Thứ Hai

11/04/2022
	Ngữ Văn
	90 phút
	07 giờ 00
	07 giờ 15

	Thứ Ba

12/04/2022
	KHTN

Lịch sử - Địa lý
	60 phút

60 phút
	07 giờ 00

08 giờ 45
	07 giờ 15

09 giờ 00

	Thứ Tư

13/04/2022
	Toán
	90 phút
	07 giờ 00
	07 giờ 15

	Thứ năm 14/04/2022
	Tiếng Anh
	60 phút
	07 giờ 00
	07 giờ 15

	Nơi nhận:

  - Ban Giám hiệu;

  - Tổ trưởng CM;

  - Niêm yết bảng tin;

  - Lưu VT.
	        KT. HIỆU TRƯỞNG

       PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                (Đã ký)

          Nguyễn Văn Sáng